
Území okresu České Budějovice - pověřená obec ( město ) České Budějovice, Týn nad Vltavou

 a Trhové Sviny

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel :

Kraj + ÚO jednotka předurč.

311 O10 C3-B,F-O České Budějovice HZS Jihočeského kraje

311 O11 P1-C-Z České Budějovice-Suché Vrbné HZS Jihočeského kraje

311 O12 P1-C-Z Trhové Sviny HZS Jihočeského kraje

311 O13 P2-C-Z Týn nad Vltavou HZS Jihočeského kraje

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Příloha číslo 1/4 nařízení Jihočeského kraje 6/2014

1



Území okresu Český Krumlov - pověřená obec ( město ) Český Krumlov, Kaplice

Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

312 010 C1-B,E-S Český Krumlov HZS Jihočeského kraje

312 011 P1-B-Z Kaplice HZS Jihočeského kraje

312 012 P0-C-Z Křemže HZS Jihočeského kraje

312 013 P1-C-Z Frymburk HZS Jihočeského kraje

312 178 JPO II-D Vyšší Brod Město Vyšší Brod

312 122 JPO III-D Horní Planá Město Horní Palná

312 175 JPO II-D Velešín Město Velešín

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie, příp. další mimořádné události

Evidenční číslo JPO

Příloha č. 2/4 k zabezpečení plošného pokrytí Jihočeského kraje 6/2014

2



Území okresu Jindřichův Hradec - pověřená obec ( město ) Jindřichův Hradec, Třeboň, Dačice

Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

313 010 C1-B,E-S Jindřichův Hradec HZS Jihočeského kraje

313 011 P1-C-Z Dačice HZS Jihočeského kraje

313 012 P1-C- Z Třeboň HZS Jihočeského kraje

313 289 II-D Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí

313 124 II-D České Velenice České Velenice

313 287 III-D Studená Studená

313 227 III-D Nová Bystřice Nová Bystřice

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Evidenční číslo JPO

Příloha číslo 3/4 nařízení Jihočeského kraje 6/2014

3



Území okresu Písek - pověřená obec ( město ) Písek, Milevsko

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel :

Kraj + ÚO jednotka předurč.

314 010 C1-B-S Písek HZS Jihočeského kraje

314 011 P1-C-Z Milevsko HZS Jihočeského kraje

314 190 JPO II-D  Mirovice Mirovice

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Příloha číslo 4/4 nařízení Jihočeského kraje 6/2014

4



Území okresu Prachatice - pověřená obec ( město ) Prachatice, Vimperk

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

315 010 C1-B-S Prachatice HZS Jihočeského kraje

315 011 P1-C-Z Vimperk HZS Jihočeského kraje

315 214 JPO II-D Volary Volary

315 180 JPO III-D Stachy Stachy

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Příloha číslo 5/4 nařízení Jihočeského kraje 6/2014

5



Území okresu Strakonice - pověřená obec ( město ) Strakonice, Blatná, Vodňany

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

316 010 C1-B,E-S Strakonice HZS Jihočeského kraje

316 011 P1-C-Z Blatná HZS Jihočeského kraje

316 012 P1-C-Z Vodňany HZS Jihočeského kraje

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Příloha číslo 6/4 nařízení Jihočeského kraje 6/2014

6



Území okresu Tábor - pověřená obec ( město ) Tábor, Soběslav

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

317 010 C1-B,E-S Tábor HZS Jihočeského kraje

317 011 P1-B-Z Soběslav HZS Jihočeského kraje

317 169 JPOIII-C Chotoviny Chotoviny

317 111 JPOIII-D Bechyně Bechyně

317 205 JPOIII-D Mladá Vožice Mladá Vožice

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Příloha číslo 7/4 nařízení Jihočeského kraje 6/2014

7


